
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 13 октября 2021 г. № 537 

г. Кызыл 

О внесении изменения в абзац первый 

пункта 7 Правил и условий выделения  

бюджетных ассигнований из резервного  

фонда Правительства Республики Тыва 

при чрезвычайных ситуациях 

 

 

В соответствии с Указом Главы Республики Тыва от 22 ноября 2016 г. № 204 

«О структуре органов исполнительной власти Республики Тыва» Правительство Рес-

публики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в абзац первый пункта 7 Правил и условий выделения бюджетных 

ассигнований из резервного фонда Правительства Республики Тыва при чрезвычай-

ных ситуациях, утвержденных постановлением Правительства Республики Тыва от 5 

июля 2018 г. № 352, изменение, слова «Министерством строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Тыва» заменив словами «Министерством стро-

ительства Республики Тыва, Министерством жилищно-коммунального хозяйства 

Республики Тыва». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 


